PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DE EXTINTORES DE INCÊNDIO E SINALIZAÇÃO

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da Pregoeira
atribuições, informa a todos que interessarem
declarados FRACASSADOS, em virtude da
ausência de concorrentes habilitados. Informa ainda que
demanda dos itens fracassados, se
CUMPRA-SE. Itabuna-BA, 03 de janeiro de 2024
10.183/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E
SUPERVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0074-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115.572-2023

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

DE EXTINTORES DE INCÊNDIO E SINALIZAÇÃO.

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da Pregoeira Designada e Equipe de Apoio no uso de sua
que interessarem que todos os LOTES do Pregão Eletrônico

em virtude da desclassificação de todas as empresas participante
ausência de concorrentes habilitados. Informa ainda que, havendo a necessidade de nova licitação para atender a
demanda dos itens fracassados, será publicada e divulgado nos meios legais. PUBLIQUE

03 de janeiro de 2024. Luciane de C S Barreto. Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO
SUPERVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECARGA

e Equipe de Apoio no uso de suas
o Pregão Eletrônico SRP 0074-2023, foram

participantes, sendo assim,
havendo a necessidade de nova licitação para atender a

rá publicada e divulgado nos meios legais. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE,
. Pregoeira Designada. Portaria nº